

# **LJ Auto Ingstrup ApS**

**Søndermarken 20, 9480 Løkken**

**CVR-nr. 38 71 36 55**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

---

Jesper Bjerring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LJ Auto Ingstrup ApS  
Søndermarken 20  
9480 Løkken

CVR-nr.: 38 71 36 55  
Stiftet: 15. juni 2017  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Bjerring

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilværksted med reparation og vedligeholdelse af automobiler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717.002 kr. mod 1.688.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.824 kr. mod -3.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.717.002</b>	<b>1.688.119</b>
1 Personaleomkostninger	-1.451.588	-1.376.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.841	-118.343
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-10.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.573</b>	<b>182.516</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-127.583	-176.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.990</b>	<b>6.095</b>
Skat af årets resultat	-5.166	-10.071
<b>Årets resultat</b>	<b>31.824</b>	<b>-3.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.824</b>	<b>-3.976</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.031.937	2.059.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.943	374.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.339.880</u>	<u>2.433.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.339.880</u></b>	<b><u>2.433.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	113.100	140.350
Fremstillede varer og handelsvarer	426.020	443.425
Varebeholdninger i alt	<u>539.120</u>	<u>583.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.076	363.675
Andre tilgodehavender	16.232	71.166
Periodeafgrænsningsposter	147.164	25.188
Tilgodehavender i alt	<u>526.472</u>	<u>460.029</u>
Likvide beholdninger	<u>5.860</u>	<u>6.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.071.452</u></b>	<b><u>1.050.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.411.332</u></b>	<b><u>3.483.921</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	145.188	113.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.188</b>	<b>163.364</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.021	45.855
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.021</b>	<b>45.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	970.106	1.020.984
Kreditinstitutter i øvrigt	299.495	318.741
Gæld til pengeinstitutter	645.924	728.914
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.525	2.068.639
4 Kortfristet del af langfristet gæld	200.377	241.142
Gæld til pengeinstitutter	319.845	355.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.902	314.231
Anden gæld	537.946	282.223
Periodeafgrænsningsposter	12.528	12.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.598	1.206.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.165.123</b>	<b>3.274.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.411.332</b>	<b>3.483.921</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.242.318	1.182.403		
Pensioner	174.883	159.236		
Andre omkostninger til social sikring	34.387	35.221		
	<u><b>1.451.588</b></u>	<u><b>1.376.860</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2019	113.364	117.340		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.824</u>	<u>-3.976</u>		
	<u><b>145.188</b></u>	<u><b>113.364</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2020</u>	
Gæld til				
realkreditinstitutter	1.022.665	52.559	970.106	743.766
Kreditinstitutter i øvrigt	359.495	60.000	299.495	0
Gæld til pengeinstitutter	733.742	87.818	645.924	247.956
	<u><b>2.115.902</b></u>	<u><b>200.377</b></u>	<u><b>1.915.525</b></u>	<u><b>991.722</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.056 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.032 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.054 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 803 t.kr.